
 

1 

 

 
Radziejowice dnia 28.03.2019 r. 

ZW.271.01.2019
 
Zamawiający: 
Gmina Radziejowice 
96-325 Radziejowice 
ul. Kubickiego 10 

 
 
 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: ZW.271.01.2019 pn.:  
Budowa ogólnodostępnego obiektu rekreacyjno-wypoczynkowego na terenie Gminy Radziejowice 
Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 525005-N-2019; data zamieszczenia ogłoszenia 13.03.2019r. 

 
 
1) Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał następującą kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia: 695.000,00 zł brutto (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 
złotych 00/100). 
 

2) Informacje dotyczące firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

1.  APIS POLSKA Sp. z o.o. 37-500 Jarosław, ul. 3 Maja 85 

2.  DRO-MAR Marcin Dróżdż 00-107 Warszawa, ul. Próżna 5 lok. 25 

 
3) Informacje dotyczące ceny oraz pozostałych kryteriów: 

 Kryteria oceny ofert 

Nr 
Oferty 

cena wykonania 
zamówienia 

okres gwarancji 
jakości 

doświadczenie kierownika budowy 
w branży ogólnobudowlanej 

1.  808.800,76 36 miesięcy 4 inwestycje 

2.  745.000,00 36 miesięcy 3 inwestycje 

 


